

# ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Kežmarok

Objekt:

05 - Vodozádržné opatrenia pri Weilburskej ulici

Miesto:

Dátum: 14. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

107 986,18

### D 1 - Zemné prá 1 - Zemné práce

29 280,13

1	K	113152140	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,127 t	m2	11,600	9,49	110,08
0	K	11310612R	Rozoberanie chodníka a dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek	m2	12,800	18,54	237,31
2	K	18130111R	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 200 mm spolu s dodávkou materiálu	m2	1 052,600	16,29	17 146,85
3	K	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	44,600	15,02	669,89
0	K	1031120000	Zásypová zemina vhodná na výsadbu	t	36,400	35,18	1 280,55
7	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3 od 100 m3 do 1000 m3	m3	366,800	7,97	2 923,40
8	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	389,300	1,10	428,23
9	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	22,500	72,65	1 634,63
10	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100 m3	m3	2,440	13,87	33,84
11	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,440	1,37	3,34
12	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,170	93,36	202,59
13	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,170	18,66	40,49
14	K	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	3,180	85,05	270,46
15	K	132211139	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	3,180	17,02	54,12
16	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	397,090	3,74	1 485,12
17	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	397,090	0,75	297,82
18	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	88,140	4,49	395,75
19	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	1 052,600	0,29	305,25
20	K	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 052,600	0,04	42,10
21	K	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 052,600	0,05	52,63
22	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 052,600	0,03	31,58
23	K	18040211R	Založenie trávnik výsevom na rovine alebo vo svahu do 1:1	m2	1 052,600	1,41	1 484,17
24	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	4,700	31,90	149,93

### D 2 - Zakladanie 2 - Zakladanie

13 391,75

25	K	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	2 465,600	1,85	4 561,36
26	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	2 465,600	2,80	6 903,68
27	K	212752126	Tratívdody z flexodrenážnych rúr DN 150	m	88,300	12,59	1 111,70
28	K	212752212	Montáž tratívdodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 150 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	88,300	9,23	815,01

### D 4 - Vodorovné 4 - Vodorovné ko

24 829,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,120	58,77	183,36
30	K	457532112	Filtračné vrstvy od 16-63 do 32-63mm	m3	303,600	81,18	24 646,25

**D 5 - Komunikár 5 - Komunikácie** **300,32**

40	K	577144111a	Asfaltový betón - vyspravenie cesty	m2	11,600	25,89	300,32
----	---	------------	-------------------------------------	----	--------	-------	--------

**D 8 - Rúrové vedenie 8 - Rúrové vedenie** **1 278,25**

50	K	2861420680	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 300 L=6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	8,000	90,65	725,20
57	K	871314044	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 300	m	44,500	1,19	52,96
58	K	8948100R	Dodávka a montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a pokloпом	ks	1,000	500,09	500,09

**D 9 - Ostatné kc 9 - Ostatné koňš** **18 139,43**

59	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	679,690	1,15	781,64
60	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	17,300	3,76	65,05
61	K	97908901R	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, výkopky, zemina, hlušina (17 01 ), ostatné	t	678,950	25,19	17 102,75
62	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	0,740	90,00	66,60
63	K	981511113	Demolácia koňštr. objektov, postupným rozbieraním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	0,660	186,95	123,39

**D 99 - Presun h 99 - Presun hmôt** **8 696,69**

64	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	684,240	12,71	8 696,69
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

**D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady** **6 450,00**

65	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	sub	1,000	950,00	950,00
66	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	sub	1,000	250,00	250,00
67	K	001000014	Inžinierska činnosť - dozory koordinátor BOZP na stavenisku	sub	1,000	350,00	350,00
68	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	sub	1,000	500,00	500,00
69	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	sub	1,000	2 300,00	2 300,00
70	K	026	výsadbový materiál - dodávka a montáž (špecifikácia v prílohe)	sub	1,000	2 100,00	2 100,00

**D D1 Mobiliár** **5 620,00**

71	K	LA-1	Parková lavička - dodávka, osadenie a montáž vrátane stavebnej prípravy (špecifikácia v prílohe)	sub	7,000	500,00	3 500,00
72	K	SB-1	Stojan na bicykle - dodávka, osadenie a montáž vrátane stavebnej prípravy (špecifikácia v prílohe)	sub	2,000	400,00	800,00
73	K	OK-1	Odpadkový koš - dodávka, osadenie a montáž vrátane stavebnej prípravy (špecifikácia v prílohe)	sub	4,000	330,00	1 320,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Kežmarok

Objekt:

06 - Vodozádržné opatrenia pri Severnej ulici

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

14. 8. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>53 560,71</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	53 560,71	20,00%	10 712,14	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>64 272,85</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Merate s.r.o.

Starý trh 65

06001 Kežmarok

IČO: 46 577 698, DIČ: SK23522094

IČ DPH: SK2023522094

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v meste Kežmarok

Objekt:

**06 - Vodozadržné opatrenia pri Severnej ulici**

Miesto:

Dátum: 14. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Merate s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**53 560,71**

1 - Zemné práce - 1 - Zemné práce	11 292,55
2 - Zakladanie - 2 - Zakladanie	4 658,29
4 - Vodorovné ko - 4 - Vodorovné ko	8 867,56
5 - Komunikácie - 5 - Komunikácie	665,37
8 - Rúrové vedenie - 8 - Rúrové vedenie	3 280,75
9 - Ostatné konš - 9 - Ostatné konš	11 108,11
99 - Presun hmôt - 99 - Presun hmôt	5 278,08
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	5 850,00
D1 - Mobiliár	2 560,00

Merate s.r.o.  
Starý trh 63  
0001 Kežmarok  
IČO: 46 574 006, DIČ: 2023522094  
IČ DPH: SK2023522094

# ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Kežmarok

Objekt:

06 - Vodozádržné opatrenia pri Severnej ulici

Miesto:

Dátum: 14. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

53 560,71

### D 1 - Zemné prá 1 - Zemné práce

11 292,55

1	K	113152140	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,127 t	m2	25,700	9,49	243,89
0	K	11310612R	Rozoberanie chodníka a dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek	m2	18,400	18,54	341,14
2	K	18130111R	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 200 mm spolu s dodávkou materiálu	m2	324,100	16,29	5 279,59
3	K	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	18,800	15,02	282,38
0	K	1031120000	Zásypová zemina vhodná na výsadbu	t	8,800	35,18	309,58
7	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3 od 100 m3 do 1000 m3	m3	207,180	7,97	1 651,22
8	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	216,980	1,10	238,68
9	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	9,800	72,65	711,97
10	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100 m3	m3	1,660	13,87	23,02
11	K	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnanim dna v hornine 3	m3	1,660	1,37	2,27
12	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,870	93,36	174,58
13	K	132211119	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,870	18,66	34,89
14	K	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	1,540	85,05	130,98
15	K	132211139	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,540	17,02	26,21
16	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	222,050	3,74	830,47
17	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	222,050	0,75	166,54
18	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	34,120	4,49	153,20
19	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	324,100	0,29	93,99
20	K	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	324,100	0,04	12,96
21	K	183403152	Obrobenie pôdy bráňením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	324,100	0,05	16,21
22	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	324,100	0,03	9,72
23	K	18040211R	Založenie trávnik výsevom na rovine alebo vo svahu do 1:1	m2	324,100	1,41	456,98
24	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	3,200	31,90	102,08

### D 2 - Zakladanie 2 - Zakladanie

4 658,29

25	K	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	866,170	1,85	1 602,41
26	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	866,170	2,80	2 425,28
27	K	212752126	Trativedy z flexodrenážnych rúr DN 150	m	28,900	12,59	363,85
28	K	212752212	Montáž trativedu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 150 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	28,900	9,23	266,75

### D 4 - Vodorovné 4 - Vodorovné ko

8 867,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,980	58,77	116,36
30	K	457532112	Filtračné vrstvy od 16-63 do 32-63mm	m3	107,800	81,18	8 751,20

**D 5 - Komunikácie 5 - Komunikácie 665,37**

40	K	577144111a	Asfaltový betón - vyspravenie cesty	m2	25,700	25,89	665,37
----	---	------------	-------------------------------------	----	--------	-------	--------

**D 8 - Rúrové vedenie 8 - Rúrové vedenie 3 280,75**

50	K	2861420680	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 300 L=6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	8,000	90,65	725,20
57	K	871314044	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 300	m	46,300	1,19	55,10
58	K	8948100R	Dodávka a montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	5,000	500,09	2 500,45

**D 9 - Ostatné konštrukcie 9 - Ostatné konštrukcie 11 108,11**

59	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	413,446	1,15	475,46
60	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	21,600	3,76	81,22
61	K	97908901R	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, výkopky, zemina, hlušina (17 01 ), ostatné	t	412,346	25,19	10 387,00
62	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	1,100	90,00	99,00
63	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	0,350	186,95	65,43

**D 99 - Presuny 99 - Presuny hmôt 5 278,08**

64	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	415,270	12,71	5 278,08
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

**D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 5 850,00**

65	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, stavebného objektu	sub	1,000	950,00	950,00
66	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	sub	1,000	250,00	250,00
67	K	001000014	Inžinierska činnosť - dozory koordinátor BOZP na stavenisku	sub	1,000	350,00	350,00
68	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	sub	1,000	500,00	500,00
69	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	sub	1,000	2 000,00	2 000,00
70	K	026	výsadbový materiál - dodávka a montáž (špecifikácia v prílohe)	sub	1,000	1 800,00	1 800,00

**D D1 Mobiliár 2 560,00**

71	K	LA-1	Parková lavička - dodávka, osadenie a montáž vrátane stavebnej prípravy (špecifikácia v prílohe)	sub	3,000	500,00	1 500,00
72	K	SB-1	Stojan na bicykle - dodávka, osadenie a montáž vrátane stavebnej prípravy (špecifikácia v prílohe)	sub	1,000	400,00	400,00
73	K	OK-1	Odpadkový koš - dodávka, osadenie a montáž vrátane stavebnej prípravy (špecifikácia v prílohe)	sub	2,000	330,00	660,00

Merate s.r.o.  
 Starý trh 65  
 06001 Kežmarok  
 IČO: 46 571 598, DIČ: 2023522094  
 IČ DPH: SK2023522094

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Kežmarok

Objekt:

**07 - Vodozádržné opatrenia pre areál Základná škola Nižná brána**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 8. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

148 429,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	148 429,11	20,00%	29 685,82

Cena s DPH

v EUR

178 114,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Merate s.r.o.  
Starý trh 65  
06001 Kežmarok  
IČO: 46 57 698, DIČ: 2023522094  
IČ DPH: SK2023522094

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v meste Kežmarok

Objekt:

**07 - Vodozadržné opatrenia pre areál Základná škola Nižná brána**

Miesto:

Dátum: 14. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**148 429,11**

1 - Zemné práce - 1 - Zemné práce	19 943,29
2 - Zakladanie - 2 - Zakladanie	4 656,47
4 - Vodorovné ko - 4 - Vodorovné ko	26 003,79
5 - Komunikácie - 5 - Komunikácie	16 092,60
8 - Rúrové vedenie - 8 - Rúrové vedenie	30 548,71
9 - Ostatné konš - 9 - Ostatné konš	21 302,96
99 - Presun hmôt - 99 - Presun hmôt	8 551,29
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	13 750,00
D1 - Mobiliár	7 580,00

Merate s.r.o.

Starý trh 65

06001 Kežmarok

IČO: 46 527 000, DIČ: 2023522094

IČ DPH: SK2023522094

# ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Kežmarok

Objekt:

## 07 - Vodozádržné opatrenia pre areál Základná škola Nižná brána

Miesto:

Dátum: 14. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

148 429,11

#### D 1 - Zemné prá 1 - Zemné práce

19 943,29

1	K	113152140	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,127 t	m2	12,400	9,49	117,68
2	K	11310612R	Rozoberanie chodníka a dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek	m2	33,800	18,54	626,65
3	K	18130111R	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 200 mm spolu s dodávkou materiálu	m2	437,400	16,29	7 125,25
4	K	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	38,900	15,02	584,28
5	K	1031120000	Zásypová zemina vhodná na výsadbu	t	55,600	35,18	1 956,01
6	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3 od 100 m3 do 1000 m3	m3	342,140	7,97	2 726,86
7	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	354,240	1,10	389,66
8	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	12,100	72,65	879,07
9	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100 m3	m3	6,400	13,87	88,77
10	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,400	1,37	8,77
11	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	7,550	93,36	704,87
12	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	7,550	18,66	140,88
13	K	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	17,430	85,05	1 482,42
14	K	132211139	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	17,430	17,02	296,66
15	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	385,620	3,74	1 442,22
16	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	385,620	0,75	289,22
17	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	32,160	4,49	144,40
18	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	437,400	0,29	126,85
19	K	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	437,400	0,04	17,50
20	K	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	437,400	0,05	21,87
21	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	437,400	0,03	13,12
22	K	18040211R	Založenie trávnik výsevom na rovine alebo vo svahu do 1:1	m2	437,400	1,41	616,73
23	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	4,500	31,90	143,55

#### D 2 - Zakladanie 2 - Zakladanie

4 656,47

24	K	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	816,400	1,85	1 510,34
25	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	6,170	72,44	446,95
26	K	274316242	Základové pätky z betónu prostého vodostavebného C 30/37	m3	2,660	155,36	413,26
27	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	816,400	2,80	2 285,92

#### D 4 - Vodorovné 4 - Vodorovné ko

26 003,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	451311731	Podklad z prostého betónu vodostavebného C 25/30 hr.nad 150 do 200 mm	m2	16,400	50,83	833,61
29	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,760	58,77	397,29
30	K	457532112	Filtračné vrstvy od 16-63 do 32-63mm	m3	305,160	81,18	24 772,89

**D 5 - Komunikácia 5 - Komunikácie** 16 092,60

31	K	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	m	86,810	3,95	342,90
32	K	577144111a	Asfaltový betón - vyspravenie cesty	m2	16,800	25,89	434,95
33	K	55358500R	Prefabrikovaný oceľový dielec s poplastovaním a inštalacným príslušenstvom	ks	45,000	240,15	10 806,75
34	K	553585009R	Stĺpik pre prefabrikované oceľové dielce	ks	46,000	98,00	4 508,00

**D 8 - Rúrové vedenie 8 - Rúrové vedenie** 30 548,71

35	K	2861420680	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 300 L=6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	14,000	90,65	1 269,10
36	K	89501311R	Zhotovenie zbernej nádrže vôd z PE monolitu, hĺbky do 4 m, hrúbka steny minimálne 7 mm - dodávka a montáž	ks	4,000	6 795,15	27 180,60
37	K	871314044	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 300	m	82,900	1,19	98,65
38	K	8948100R	Dodávka a montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	4,000	500,09	2 000,36

**D 9 - Ostatné konš 9 - Ostatné konš** 21 302,96

39	K	979081121	Odvoz suliny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	777,612	1,15	894,25
40	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón.. do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20	m	86,810	7,59	658,89
41	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	14,400	3,76	54,14
42	K	97908901R	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, výkopky, zemina, hlušina (17 01), ostatné	t	776,932	25,19	19 570,92
43	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,680	90,00	61,20
44	K	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	0,340	186,95	63,56

**D 99 - Presun hmôt 99 - Presun hmôt** 8 551,29

45	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	672,800	12,71	8 551,29
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

**D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady** 13 750,00

46	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	sub	1,000	950,00	950,00
47	K	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	sub	1,000	250,00	250,00
48	K	001000014	Inžinierska činnosť - dozory koordinátor BOZP na stavenisku	sub	1,000	350,00	350,00
49	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	sub	1,000	500,00	500,00
50	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť, náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	sub	1,000	3 000,00	3 000,00
51	K	026	výsadbový materiál - dodávka a montáž (špecifikácia v prílohe)	sub	1,000	8 700,00	8 700,00

**D D1 Mobiliár** 7 580,00

52	K	LA-1	Parková lavička - dodávka, osadenie a montáž vrátane stavebnej prípravy (špecifikácia v prílohe)	sub	8,000	500,00	4 000,00
53	K	SB-1	Stojan na bicykle - dodávka, osadenie a montáž vrátane stavebnej prípravy (špecifikácia v prílohe)	sub	4,000	400,00	1 600,00
54	K	OK-1	Odpadkový koš - dodávka, osadenie a montáž vrátane stavebnej prípravy (špecifikácia v prílohe)	sub	6,000	330,00	1 980,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Kežmarok

Objekt:

SO 01 a SO 02 - Stavebná úprava parkoviska na námestí ul. Dr. Alexandra

Časť:

SO 02 - Sadovnicke úpravy

Úroveň 3:

**SO 02.1 - Dažďové záhrady 3 ks - Dr. Alexandra**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

14. 8. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

**5 981,30**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 981,30	20,00%	1 196,26

Cena s DPH

v EUR

**7 177,56**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Merate s.r.o.

Starý trh 65

05001 Kežmarok

IČO: 46 51 628 DIČ: 2023522094

IČ DPH: SK2023522094

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Kežmarok

Objekt:

SO 01 a SO 02 - Stavebná úprava parkoviska na námestí ul. Dr. Alexandra

Časť:

SO 02 - Sadovnicke úpravy

Úroveň 3:

**SO 02.1 - Dažďové záhrady 3 ks - Dr. Alexandra**

Miesto:

Dátum: 14. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Merate s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**5 981,30**

HSV - HSV

5 981,30

1 - Zemné práce

4 414,74

8 - Rúrové vedenie

106,90

99 - Presun hmôt HSV

1 459,66

# ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Kežmarok

Objekt:

SO 01 a SO 02 - Stavebná úprava parkoviska na námestí ul. Dr. Alexandra

Časť:

SO 02 - Sadovnicke úpravy

Úroveň 3:

**SO 02.1 - Dažďové záhrady 3 ks - Dr. Alexandra**

Miesto:

Dátum: 14. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 981,30**

D HSV

HSV

**5 981,30**

D 1

Zemné práce

**4 414,74**

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	36,000	8,46	304,56
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	36,000	1,27	45,72
3	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	20,250	2,24	45,36
4	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	36,000	9,57	344,52
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,250	0,83	16,81
6	K	174101001	Zásyp výkopovou zeminou do 100 m3	m3	15,750	4,49	70,72
7	K	174101002	Zásyp štrku a kameniva nad 100 do 1000 m3	m3	20,250	4,20	85,05
8	M	5833110100.1	Štrk a kamenivo	t	37,463	18,43	690,44
9	K	181301103.4	Zásyp záhonu mulčovacím substrátom hr.50-100 mm	m2	45,000	4,64	208,80
10	K	183204113.1	Výsadba rastlín do pripravovanej pôdy so zaliatím	ks	180,000	0,23	41,40
11	M	02662000.3	Rastliny	ks	180,000	14,15	2 547,00
12	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,450	31,90	14,36

D 8

Rúrové vedenie

**106,90**

13	K	871273122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 125	m	18,000	0,93	16,74
14	M	2861101000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x5000mm	ks	4,000	22,54	90,16

D 99

Presun hmôt HSV

**1 459,66**

15	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin	t	37,591	38,83	1 459,66
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Merate s.r.o.  
Starý trh 6  
04001 Kežmarok  
IČO: 49 571 096, DIČ: 2023522094  
IČ OPRN: SK26234 32094

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v meste Kežmarok

Objekt:

SO 01 a SO 02 - Stavebná úprava parkoviska na námestí ul. Dr. Alexandra

Časť:

SO 02 - Sadovnicke úpravy

Úroveň 3:

**SO 02.2 - Sadovnicke úpravy Dr. Alexandra**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

14. 8. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

**425,11**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	425,11	20,00%	85,02

Cena s DPH

v EUR

**510,13**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Merate s.r.o.  
Starý trh 65  
03001 Kežmarok  
IČO: 46 571 098, DIČ: 2023522094  
IČ DPH: SK2023522094

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Kežmarok

Objekt:

SO 01 a SO 02 - Stavebná úprava parkoviska na námestí ul. Dr. Alexandra

Časť:

SO 02 - Sadovnicke úpravy

Úroveň 3:

**SO 02.2 - Sadovnicke úpravy Dr. Alexandra**

Miesto:

Dátum: 14. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Merate s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**425,11**

HSV - Práce a dodávky HSV

**425,11**

1 - Zemné práce

**419,05**

99 - Presun hmôt HSV

**6,06**

**Merate s.r.o.**

Starý trh 65

06001 Kežmarok

IČO: 46 571 616, DIČ: 2023522094

IČ DPH: SK2023522094

# ROZPOČET

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v meste Kežmarok

Objekt:

SO 01 a SO 02 - Stavebná úprava parkoviska na námestí ul. Dr. Alexandra

Časť:

SO 02 - Sadovnicke úpravy

Úroveň 3:

**SO 02.2 - Sadovnicke úpravy Dr. Alexandra**

Miesto:

Dátum: 14. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>425,11</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				425,11
D		1	Zemné práce				419,05
1	K	18040.001	Založenie trávniku výsevom	m2	145,000	2,89	419,05
D		99	Presun hmôt HSV				6,06
2	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke úpravy	t	0,129	46,99	6,06

Merate s.r.o.  
Starý trh 65  
0001 Kežmarok  
IČO: 46571996, DIČ: 2023522094  
IČ DPH: SK2023522094

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Kežmarok

Objekt:

SO 01 a SO 02 - Stavebná úprava parkoviska na námestí ul. Dr. Alexandra

Časť:

**SO 01 - Stavebná úprava parkoviska dr. Alexandra**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 8. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**155 911,78**

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
155 911,78

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
31 182,36

Cena s DPH

v EUR

**187 094,14**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Merate s.r.o.

Starý trh 65

06001 Kežmarok

IČO: 46 541 698, DIČ: 2023522004

IČ DPH: SK2023522004

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozadržné opatrenia v meste Kežmarok

Objekt:

SO 01 a SO 02 - Stavebná úprava parkoviska na námestí ul. Dr. Alexandra

Časť:

**SO 01 - Stavebná úprava parkoviska dr. Alexandra**

Miesto:

Dátum: 14. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Merate s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**155 911,78**

HSV - HSV

**155 911,78**

1 - Zemné práce

5 328,16

2 - Zakladanie

9 903,65

5 - Komunikácie

95 948,01

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

30 964,96

99 - Presun hmôt HSV

13 767,00

# ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v meste Kežmarok

Objekt:

SO 01 a SO 02 - Stavebná úprava parkoviska na námestí ul. Dr. Alexandra

Časť:

**SO 01 - Stavebná úprava parkoviska dr. Alexandra**

Miesto:

Dátum: 14. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**155 911,78**

D		HSV	HSV					155 911,78
D		1	Zemné práce					5 328,16
1	K	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	1 125,000	1,69	1 901,25	
2	K	113208111	Vyrhnanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	29,000	1,73	50,17	
3	K	181301106	Rozprestretie humóznej vrstvy, plocha do 500 m2, hr. do 400 mm	m2	190,000	10,08	1 915,20	
4	M	5896121590	Humózná zemina vrátane dopravy	t	126,540	11,55	1 461,54	
D		2	Zakladanie					9 903,65
5	K	212752124	Trativody z drenážnych rúr so zriadením štrkopieskov. lôžka pod rúry a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m3/m, v otvorenom výkope z flexodrenážnych rúr DN 80 mm	m	50,000	10,05	502,50	
6	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 210,000	0,25	302,50	
7	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m2	1 165,000	0,66	768,90	
8	M	693110005. pc01	Sorbčná netkaná textília napr. REO FB - NTRF	m2	1 281,500	6,50	8 329,75	
D		5	Komunikácie					95 948,01
9	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 210,000	9,96	12 051,60	
10	K	591111111	Kladenie dlažby z kociek kamenných, so zhotovením lôžka do hr. 40 mm, s vyplnením škár, s dvojitým baranením a so zmetením prebytočného materiálu na krajinu z kameňa a troskových, do lôžka z kameniva ťaženého	m2	1 060,000	11,67	12 370,20	
11	K	591141121	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka zo suchého betónu	m2	80,000	22,18	1 774,40	
12	M	5838401630	Dlažbová kocka čadičová - andezit, rozmer 120/120/120 mm	m2	1 151,400	60,58	69 751,81	
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					30 964,96
13	K	91324111.1	Osadenie parkovacieho automatu	ks	1,000	50,50	50,50	
14	K	91324111.2	Montáž parkovacej rampy ( vstup a výstup )	ks	1,000	408,19	408,19	
15	K	917461112	Osadenie chodníka obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 16/20 s bočnou oporou	m	187,000	11,38	2 128,06	
16	M	5838038300	Obrubník kamenný žulový OP 7 rozmer šxv 12x25 cm	m	188,870	42,89	8 100,63	
17	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5,610	137,83	773,23	
18	K	9660061.001	Odstránenie parkovacieho automatu -0,72000t	ks	1,000	50,15	50,15	
19	K	9660061.1	Demontáž parkovacej rampy ( vstup a výstup ) - 0,38000t	ks	1,000	30,09	30,09	
20	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	205,885	15,89	3 271,51	
21	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 170,975	1,15	8 246,62	
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	205,885	38,40	7 905,98	
D		99	Presun hmôt HSV					13 767,00

Merate s.r.o.

Starý trh 65

03001 Kežmarok

IČO: 46 571 548, DIČ: 2023522094

IČ DPH: SK2023522094

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dĺáždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 083,163	12,71	13 767,00

Príloha č. 2 - Vecný a časový harmonogram stavby

















Príloha č. 3 - Informácie o subdodávateľoch

Žiadny subdodávateľia.